Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025042500250

250

Nº 78, sexta-feira, 25 de abril de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O presidente do Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Espírito
Santo CRT-ES, no uso de atribuições legais e considerando o que consta no Processo
nº 099/2025, contrata por inexigibilidade fundamentada no art. 74, alínea "e" da Lei
Federal 14.133/2021, art. 2º da Lei Federal 14.039/2020 a contratação de serviços de
locação por prazo determinado de espaço com montagem básica, para participação em
feira denominada "Expo Condomínio Completo 2025" no período de 27 a 29 de agosto
de 2025. Valor total: R$ 10.100,00 (Dez mil, duzentos e cem reais). Contratada: Realiza
Conteúdo & Eventos Ltda - 47.524.272/0001-54

Vitória-ES, 25 de abril de 2025.
VALMIR XAVIER MARTINS

Presidente do CRT-ES

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 2ª REGIÃO
EDITAL

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº 4/2025

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 2ª Região - CRT - 02,
representado por seu Presidente, Técnico em Edificações, João Batista Souza, no uso de suas
atribuições, considerando o Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas
e cadastro de reserva para cargos de nível médio/técnico (Edital nº 01/2023). Trata-se de
retificação da publicação do dia 24/04/2025, Seção 3, p. 230, no Diário Oficial da União, vem
por meio deste corrigir a CONVOCAÇÃO 04/2025 no que segue:

ONDE SE LÊ "RODRIGO GLAUCO DA COSTA LEITE, inscrição nº 257753" LEIA-SE
"JOELSON SIMÕES CARDOSO", inscrição nº 257934, aprovado e classificado para a vaga de
Agente de Fiscalização - Parauapebas-PA/Ampla Concorrência, conforme item 2.1 do Edital.

JOÃO BATISTA SOUZA
Presidente do CRT - 02

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2025-04-25T02:03:52-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial